Retsudvalget 2011-12
REU alm. del Bilag 531

Offentligt

Mandag den 3. september 2012

KI.

KI.

KI.

15.40

16.50

19.30

Afgang fra Kgbenhavns Lufthavn
Ankomst til Oslo
Indkvartering pa Grand Hotell

Middag p& Engebret Café
Briefing ved ambassadgr Hugo @stergaard-Andersen

Tirsdag den 4. september 2012

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

9.00-10.15

10.30-12.00

12.15-13.15

13.30-14.00

14.15-15.30

15.30-16.00

17.10

18.30

20.30

Mgde med Stortingets komite for konstitutionelle forhold og kontrol ved leder
Anders Anundsen og komitemedlem Martin Kolberg

Mgde med EOS-utvalget (eksternt kontroludvalg udpeget af Stortinget)
Frokost med EOS-utvalget p& Café Christiania

Transport

Mgde med E-tjenesten (Norges civile og militeere efterretningstjeneste)
Transport til lufthavnen

Afgang fra Oslo Lufthavn

Ankomst til Heathrow Lufthavn

Indkvartering pa Sloane Square Hotel

Middag hos ambassadgr Anne Hedensted Steffensen

Onsdag den 5. september 2012

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

9.00-9.30

9.30-9.50

9.50-10.00

10.00-10.45

10.45-11.00

Transport til Home Office
Ankomst og kaffe

Velkomst ved Director-General/Director, Office for Security and Counter
Terrorism, Home Office

Kontrol med sikkerhedstjenesten (MI5) i Home Office ved chefen for National
Security Unit, Home Office

Kaffepause



KI. 11.00-12.00 Uafhaengig og juridisk kontrol med sikkerhedstjenesten (MI5), ved chefen for
Investigatory Powers Secretariat, Home Office

Kl. 12.00-13.30 Frokost pa Restaurant Osteria Dell’Angolo

Kl. 13.30-14.30 Mgde med Intelligence Security Committee ved formand Malcolm Rifkind
KI. 15.00 Transport til lufthavnen

KI. 18.00 Afgang fra Heathrow Lufthavn

Kl. 20.55 Ankomst til Kgbenhavns Lufthavn

Deltagerliste

Karsten Lauritzen (V)

Jan E. Jgrgensen (V)

Mette Reissmann (S)

Peter Skaarup (DF)

Pia Adelsteen (DF)

Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
Pernille Skipper (EL)

Simon Emil Ammitzbgll (LA)



